
 

 

 

 

 

 Olesno, 03.01.2024 r. 

Powiat Oleski 

ul. Jana Pieloka 21 

46-300 Olesno 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Przebudowa infrastruktury drogowej Powiatu Oleskiego 

Numer postępowania: RIZ.272.25.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/865249 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03-01-2024 godz. 09:05 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 

Zadanie nr 1 – 3.725.677,00 zł 

Zadanie nr 2 – 3.137.979,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Zadanie nr 1 – Przebudowa drogi powiatowej nr 1947 O Borki Wielkie - Kucoby - DW 494 

Lp Wykonawca Cena Gwarancja 

1. 

P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 

Grabińska 8, Boronów 

REGON 150320725 

5.059.193,38 6 lat 

2. 

OLS Sp. z o.o. 

Chopina 2, Lubliniec 

REGON 243461508 

4.134.230,70 6 lat 

3. 

P.U.H. "BUD-MET" Jarosław Kałmuk  

Słowackiego 30, Truskolasy 

REGON 150629664 

4.128.558,82 6 lat 

4. 

Firma Handlowa „Euro-Standard” Antoni Król Andrzej Król 

Spółka Komandytowa  

Strzelecka 53a, Opole 

REGON 531587132 

4.034.400,00 6 lat 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/865249


 

 

 

 

 

5. 

PD TRAKT Sp z o.o. Sp. k. 

Matejki 1, Kluczbork 

REGON 530531282 

4.155.273,31 6 lat 

6. 

VIANKO Sp. z o.o. 

Waryńskiego 3, Zawadzkie 

REGON 381149238 

4.002.433,70 6 lat 

7. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.  

Klonowa 11, Lubliniec 

REGON 240865033 

4.367.615,66 6 lat 

8. 

REMOST Sp. z o.o. Sp. k. 

Wielkie Przedmieście 26, Olesno 

REGON 240291359 

3.392.682,78 6 lat 

 

Zadanie nr 2 – Przebudowa drogi powiatowej nr 1957 O Myślina – Ligota Dobrodzieńska - 

Dobrodzień 

Lp Wykonawca Cena Gwarancja 

1. 

P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 

Grabińska 8, Boronów 

REGON 150320725 

3.564.308,94 6 lat 

2. 

OLS Sp. z o.o. 

Chopina 2, Lubliniec 

REGON 243461508 

3.030.005,21 6 lat 

4. 

Firma Handlowa „Euro-

Standard” Antoni Król Andrzej 

Król Spółka Komandytowa  

Strzelecka 53a, Opole 

REGON 531587132 

3.523.950,00 6 lat 

5. 

PD TRAKT Sp z o.o. Sp. k. 

Matejki 1, Kluczbork 

REGON 530531282 

3.315.467,98 6 lat 



 

 

 

 

 

6. 

VIANKO Sp. z o.o. 

Waryńskiego 3, Zawadzkie 

REGON 381149238 

3.438.289,41 6 lat 

7. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.  

Klonowa 11, Lubliniec 

REGON 240865033 

3.333.212,79 6 lat 

8. 

REMOST Sp. z o.o. Sp. k. 

Wielkie Przedmieście 26, Olesno 

REGON 240291359 

3.102.159,63 6 lat 

 

 

 


